
立法會
Legislative Council

立法會CB(2)372/01-02號文件
(此份會議紀要業經政府當局
審閱 )

檔號：CB2/SS/3/01

《刑事事宜相互法律協助 (加拿大 )令》、
《刑事事宜相互法律協助 (菲律賓 )令》及

《刑事事宜相互法律協助 (葡萄牙 )令》小組委員會
會議紀要

日　　期 ： 2001年 11月 6日 (星期二 )
時　　間 ：上午 8時 30分
地　　點 ：立法會大樓會議室A

出席委員 ：涂謹申議員 (主席 )
吳靄儀議員

曾鈺成議員 ,  JP
余若薇議員 ,  SC, JP

出席公職人員 ：保安局首席助理局長

陳鄭蘊玉女士

副首席政府律師

韓達忠先生

高級助理法律草擬專員

曾憲薇女士

高級政府律師

張秀霞女士

高級政府律師

張永良先生

列席秘書 ：總主任 (2)1
湯李燕屏女士

列席職員 ：助理法律顧問 4
林秉文先生

高級主任 (2)5
林培生先生



經辦人／部門

2

I. 選舉主席

涂謹申議員當選小組委員會的主席。

II. 與政府當局舉行會議

2. 小組委員會進行商議工作 (會議過程索引載於
附件A)。

3. 為方便小組委員會進行其工作，小組委員會要

求政府當局就《刑事事宜相互法律協助 (加拿大 )令》、《刑
事事宜相互法律協助 (菲律賓 )令》及《刑事事宜相互法律
協助 (葡萄牙 )令》，提供有關協定與相互法律協助協定範
本的逐條比較。

4. 小組委員會同意待政府當局因應其要求提供上

文第 3段所述的資料後，才訂定下次會議的舉行日期。

(會後補註：小組委員會其後訂於 2001年 11月 19
日上午 10時 45分舉行會議。 )

5. 議事完畢，會議於上午 10時 25分結束。

立法會秘書處

2001年 11月 12日



附件A

《刑事事宜相互法律協助 (加拿大 )令》、
《刑事事宜相互法律協助 (菲律賓 )令》及

《刑事事宜相互法律協助 (葡萄牙 )令》小組委員會
會議過程

日期： 2001年 11月 6日 (星期二 )
時間：上午 8時 30分
地點：立法會大樓會議室A

時間 發言者 主題 需要採取

行動

0000 -  0030 吳靄儀議員

涂謹申議員

選舉主席

0031 -  0302 主席 序言，相互法律協助的協定範本

0303 -  0321 政府當局 相互法律協助的協定範本

0322 -  0436 主席 相互法律協助的協定範本

0437 -  0601 政府當局 相互法律協助的協定範本

0602 -  0603 主席 相互法律協助的協定範本

0604 -  0705 吳靄儀議員 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的歧異之處

0706 -  0833 政府當局 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的歧異之處

0834 -  0843 吳靄儀議員 死刑

0844 -  0848 政府當局 死刑

0849 -  0850 吳靄儀議員 死刑

0851 -  0914 政府當局 死刑

0915 -  0921 吳靄儀議員 死刑

0922 -  0923 政府當局 死刑

0924 -  0926 吳靄儀議員 死刑

0927 -  0955 政府當局 死刑

0956 -  1059 主席 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較



2

1100 -  1114 余若薇議員 對有關命令作出修正

1115 -  1144 政府當局 對有關命令作出修正

1145 -  1149 余若薇議員 對有關命令作出修正

1150 -  1203 政府當局 對有關命令作出修正

1204 -  1210 余若薇議員 對有關命令作出修正

1211 -  1232 政府當局 對有關命令作出修正

1233 -  1337 吳靄儀議員 對有關命令作出修正

1338 -  1354 政府當局 對有關命令作出修正

1355 -  1410 主席 逐一審議有關命令及其所載協定的條

文

1411 -  1420 政府當局 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

1421 -  1423 主席 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

1424 -  1443 政府當局 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

1444 -  1445 主席 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

1446 -  1453 政府當局 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

1454 -  1455 主席 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

1456 -  1507 政府當局 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

1508 -  1509 主席 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

1510 -  1512 政府當局／主席 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

1513 -  1517 政府當局 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

1518 -  1523 主席 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

1524 -  1530 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    第 1至 2條、附表 1(第一條 )



3

1531 -  1649 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

1650 -  1651 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

1652 -  1653 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

1654 -  1659 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

1700 -  1734 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

1735 -  1736 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

1737 -  1747 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

1748 -  1753 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

1754 -  1823 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

1824 -  1930 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

1931 -  1935 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

1936 -  2008 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2009 -  2020 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2021 -  2027 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2028 -  2032 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2033 -  2035 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2036 -  2039 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2040 -  2151 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )



4

2152 -  2155 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2156 -  2218 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2219 -  2223 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2224 -  2251 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2252 -  2304 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2305 -  2351 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2352 -  2427 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2428 -  2535 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2536 -  2559 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2600 -  2731 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2732 -  2737 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2738 -  2748 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第一條 )

2749 -  2952 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二至三條 )

2953 -  3102 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第四條 )

3103 -  3112 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第四條 )

3113 -  3135 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第四條 )

3136 -  3200 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第四條 )

3201 -  3252 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第四條 )



5

3253 -  3338 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第四條 )

3339 -  3425 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第四條 )

3426 -  3429 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

3430 -  3653 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

3654 -  3702 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

3703 -  3800 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

3801 -  3828 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

3829 -  3932 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

3933 -  4021 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4022 -  4101 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4102 -  4201 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4202 -  4212 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4213 -  4221 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4222 -  4314 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4315 -  4320 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4321 -  4330 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4331 -  4358 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4359 -  4450 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )



6

4451 -  4457 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4458 -  4539 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4540 -  4548 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4549 -  4647 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4648 -  4655 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4656 -  4703 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4704 -  4708 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

4709 -  5057 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

5058 -  5114 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

5115 -  5152 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

5153 -  5238 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

5239 -  5307 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

5308 -  5331 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

5332 -  5348 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

5349 -  5355 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

5356 -  5404 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

5405 -  5438 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

5439 -  5555 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )



7

5556 -  5607 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

5608 -  5622 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第五條 )

5623 -  5625 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第六條 )

5626 -  5646 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第六條 )

5647 -  5703 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第六條 )

5704 -  5714 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第六條 )

5715 -  5717 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第六條 )

5718 -  5725 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第六條 )

5726 -  5728 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

5729 -  5905 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

5906 -  010008 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

010009 - 010108 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

010109 - 010115 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

010116 - 010118 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

010119 - 010129 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

010130 - 010227 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

010228 - 010423 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

010424 - 010429 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )



8

010430 - 010446 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

010447 - 010513 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

010514 - 010516 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

010517 - 010542 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第七條 )

010543 - 010552 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第八條 )

010553 - 010743 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第八條 )

010744 - 010750 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第八條 )

010751 - 010826 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第八條 )

010827 - 010829 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

010830 - 010910 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

010911 - 010915 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

010916 - 010922 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

010923 - 010927 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

010928 - 010957 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

010958 - 011027 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011028 - 011035 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011036 - 011048 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011049 - 011154 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )



9

011155 - 011336 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011337 - 011517 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011518 - 011526 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011527 - 011532 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011533 - 011634 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011635 - 011652 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011653 - 011702 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011703 - 011719 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011720 - 011721 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011722 - 011725 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011726 - 011734 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011735 - 011738 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011739 - 011803 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011804 - 011826 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011827 - 011836 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011837 - 011918 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011919 - 011920 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

011921 - 011954 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )



10

011955 - 012043 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

012044 - 012045 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

012046 - 012127 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

012128 - 012147 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

012148 - 012152 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

012153 - 012201 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

012202 - 012208 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第九條 )

012209 - 012237 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十條 )

012238 - 012246 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十條 )

012247 - 012248 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十一條 )

012249 - 012341 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十一條 )

012342 - 012347 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十二條 )

012348 - 012456 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十二條 )

012457 - 012458 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十三條 )

012459 - 012545 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十三條 )

012546 - 012556 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十三條 )

012557 - 012602 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十三條 )

012603 - 012627 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十三條 )



11

012628 - 012636 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十三條 )

012637 - 012640 余若薇議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十三條 )

012641 - 012649 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十三條 )

012650 - 012702 政府當局／
余若薇議員

逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十三條 )

012703 - 012716 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十三條 )

012717 - 012904 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十四條 )

012905 - 012908 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

012909 - 012951 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

012952 - 013001 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013002 - 013039 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013040 - 013045 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013046 - 013209 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013210 - 013252 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013253 - 013345 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013346 - 013354 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013355 - 013427 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013428 - 013437 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013438 - 013530 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )



12

013531 - 013539 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013540 - 013549 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013550 - 013607 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013608 - 013627 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013628 - 013629 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013630 - 013707 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十五條 )

013708 - 013755 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十六條 )

013756 - 013806 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十七條 )

013807 - 013812 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十七條 )

013813 - 013820 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十八條 )

013821 - 013828 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第十九條 )

013829 - 013921 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

013922 - 013935 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

013936 - 013945 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

013946 - 013951 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )
 

013952 - 014020 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

014021 - 014044 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

014045 - 014050 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )



13

014051 - 014141 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

014142 - 014202 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )
 

014203 - 014240 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

014241 - 014312 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

014313 - 014337 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

014338 - 014356 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

014357 - 014358 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )
 

014359 - 014430 吳靄儀議員 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

014431 - 014435 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

014436 - 014439 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

014440 - 014505 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

014506 - 014528 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十條 )

014529 - 014608 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 1(第二十一條 )

014609 - 014615 主席 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 2

014616 - 014646 政府當局 逐一審議《加拿大令》及其所載協定的

條文    附表 2

014647 - 014653 主席 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

014654 - 014655 政府當局 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

!

014656 - 014708 主席 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較



14

014709 - 014738 吳靄儀議員 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

014739 - 014800 主席 有關命令所載協定與相互法律協助協

定範本的逐條比較

014801 - 014807 主席 下次會議的日期

014808 - 014817 吳靄儀議員 下次會議的日期

014818 - 014826 政府當局 下次會議的日期

014827 - 014925 主席 下次會議的日期

備註：上述會議過程的錄音帶存放在立法會圖書館

立法會秘書處

2001年 11月 12日


